
Časová značka Vaše pohlaví: Váš věk: Vyberte prosím stupeň nejvyššího Vámi dosaženého vzdělání:

9/30/2015 13:34:28 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 15:36:57 Žena 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

9/30/2015 15:40:24 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 15:41:04 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 15:43:09 Žena 51 let až 65 let Vysokoškolské

9/30/2015 15:44:48 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 15:44:49 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 15:44:53 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 15:50:16 Žena 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

9/30/2015 15:50:30 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 15:52:05 Žena 31 až 50 let Vysokoškolské

9/30/2015 15:56:29 Muž 31 až 50 let Vysokoškolské

9/30/2015 16:17:33 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 16:19:07 Muž 51 let až 65 let Střední (i odborné) s maturitou

9/30/2015 16:24:52 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 16:27:54 Muž 21 až 30 let Vyšší odborné

9/30/2015 16:55:06 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 17:38:37 Muž 31 až 50 let Vysokoškolské

9/30/2015 17:54:08 Žena 51 let až 65 let Střední (i odborné) s maturitou

9/30/2015 18:03:11 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 19:31:59 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 22:06:10 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

9/30/2015 23:33:53 Žena 31 až 50 let Vysokoškolské

10/1/2015 7:39:58 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/1/2015 8:11:57 Žena 51 let až 65 let Vysokoškolské

10/1/2015 8:13:24 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/1/2015 9:05:39 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

10/1/2015 9:07:15 Muž 31 až 50 let Vysokoškolské

10/1/2015 10:32:32 Žena 31 až 50 let Vyšší odborné

10/1/2015 12:36:57 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

10/1/2015 13:51:45 Muž 31 až 50 let Vysokoškolské

10/1/2015 14:26:00 Žena 51 let až 65 let Vyšší odborné

10/1/2015 16:52:46 Muž 31 až 50 let Vysokoškolské

10/1/2015 20:10:26 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

10/1/2015 21:15:16 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/2/2015 7:35:57 Žena 51 let až 65 let Střední odborné s vyučením

10/2/2015 8:45:10 Žena 15 až 20 let Střední (i odborné) s maturitou

10/2/2015 8:58:24 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/2/2015 10:24:31 Muž 31 až 50 let Vysokoškolské

10/2/2015 19:20:20 Žena 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou

10/2/2015 19:46:42 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

10/2/2015 19:50:32 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/3/2015 14:57:16 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

10/3/2015 22:07:40 Muž 51 let až 65 let Vyšší odborné

10/4/2015 1:39:23 Žena 31 až 50 let Vysokoškolské

10/4/2015 7:57:31 Žena 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou



10/4/2015 7:58:47 Žena 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou

10/4/2015 10:25:15 Muž 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou

10/4/2015 11:39:19 Muž 15 až 20 let Střední (i odborné) s maturitou

10/4/2015 11:39:27 Muž 15 až 20 let Základní

10/4/2015 11:45:31 Muž 15 až 20 let Základní

10/4/2015 12:02:02 Muž 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/4/2015 13:21:42 Muž 51 let až 65 let Střední (i odborné) s maturitou

10/4/2015 15:46:22 Muž 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou

10/4/2015 17:24:39 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

10/4/2015 19:09:26 Muž 51 let až 65 let Vysokoškolské

10/4/2015 19:32:00 Muž 31 až 50 let Vyšší odborné

10/4/2015 21:43:48 Muž 15 až 20 let Základní

10/4/2015 23:48:57 Muž 15 až 20 let Základní

10/5/2015 9:22:11 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/5/2015 10:26:54 Muž 15 až 20 let Střední (i odborné) s maturitou

10/5/2015 18:59:28 Muž 15 až 20 let Střední (i odborné) s maturitou

10/5/2015 19:42:40 Muž 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou

10/5/2015 20:15:29 Žena 31 až 50 let Střední odborné s vyučením

10/6/2015 8:27:55 Žena 51 let až 65 let Vyšší odborné

10/6/2015 9:01:48 Žena 66 let a více Vysokoškolské

10/6/2015 9:04:06 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/6/2015 9:15:41 Žena 31 až 50 let Vysokoškolské

10/6/2015 10:06:29 Žena 31 až 50 let Vysokoškolské

10/6/2015 10:37:09 Žena 51 let až 65 let Střední (i odborné) s maturitou

10/6/2015 11:41:39 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/6/2015 12:33:11 Žena 51 let až 65 let Vysokoškolské

10/6/2015 13:44:23 Žena 51 let až 65 let Střední (i odborné) s maturitou

10/6/2015 17:40:22 Žena 21 až 30 let Základní

10/7/2015 8:15:55 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

10/7/2015 8:16:39 Žena 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou

10/7/2015 13:18:50 Žena 21 až 30 let Vyšší odborné

10/7/2015 17:32:09 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/7/2015 19:26:48 Muž 31 až 50 let Vysokoškolské

10/7/2015 19:38:54 Žena 51 let až 65 let Vysokoškolské

10/7/2015 19:56:02 Žena 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/7/2015 20:07:02 Muž 15 až 20 let Střední (i odborné) s maturitou

10/7/2015 21:59:31 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

10/8/2015 14:19:56 Muž 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/8/2015 18:27:35 Žena 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou

10/10/2015 11:26:48 Muž 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/11/2015 17:47:08 Žena 21 až 30 let Vysokoškolské

10/11/2015 18:56:47 Muž 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/11/2015 21:02:08 Žena 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/12/2015 7:42:02 Žena 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/12/2015 10:09:44 Žena 51 let až 65 let Střední odborné s vyučením

10/12/2015 12:22:11 Žena 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/12/2015 21:59:28 Žena 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou



10/13/2015 18:18:54 Muž 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/19/2015 16:19:08 Žena 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou

10/19/2015 16:37:18 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské

10/19/2015 16:44:03 Muž 21 až 30 let Střední (i odborné) s maturitou

10/19/2015 18:13:27 Muž 51 let až 65 let Střední (i odborné) s maturitou

11/1/2015 17:21:33 Žena 31 až 50 let Střední (i odborné) s maturitou

11/2/2015 19:05:06 Žena 31 až 50 let Vysokoškolské

11/8/2015 21:00:54 Muž 21 až 30 let Vysokoškolské



Na jaké úrovni se orientujete v IT/mobilních technologiích?Do jaké příjmové kategorie patříte?U jaké banky/finanční instituce spravujete své finance?Využíváte internetové bankovnictví?

Pokročilý uživatel 0,- až 5000,- měsíčně ČS Ano

Pokročilý uživatel 5000,- až 10000,- měsíčněmBank Ano

Pokročilý uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněKB Ano

Pokročilý uživatel 5000,- až 10000,- měsíčněAir Bank Ano

Pokročilý uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněAir Bank Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněKB Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněAir Bank Ano

Pokročilý uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněAir Bank Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněZuno Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ano

Pokročilý uživatel 50001,- a více Raiffeisenbank Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněKB Ano

Pokročilý uživatel 5000,- až 10000,- měsíčněGE Money Bank Ano

Základní uživatel 5000,- až 10000,- měsíčněČSOB Ano

Na profesionální úrovni (admin, programátor, správce sítě apod.).20001,- až 35000,- měsíčněKB Ano

Pokročilý uživatel 50001,- a více ČS Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněČS Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)10001,- až 20000,- měsíčněČSOB Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)5000,- až 10000,- měsíčněmBank Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)20001,- až 35000,- měsíčněmBank Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněČS Ne

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněKB Ano

Základní uživatel 35001,- až 50000,- měsíčněExpobank Ne

Pokročilý uživatel 35001,- až 50000,- měsíčněČS Ano

Na profesionální úrovni (admin, programátor, správce sítě apod.).20001,- až 35000,- měsíčněPoštovní spořitelna Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněČS Ano

Pokročilý uživatel 35001,- až 50000,- měsíčněRaiffeisenbank Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)10001,- až 20000,- měsíčněKB Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněFio banka Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ne

Pokročilý uživatel 50001,- a více KB Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)20001,- až 35000,- měsíčněAir Bank Ano

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněAir Bank Ano

Začátečník 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ne

Základní uživatel 0,- až 5000,- měsíčně ČS Ano

Základní uživatel 5000,- až 10000,- měsíčněKB Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněUniCredit Bank Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněAir Bank Ano

Na profesionální úrovni (admin, programátor, správce sítě apod.).20001,- až 35000,- měsíčněČSOB Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněKB Ano

Pokročilý uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ano

Základní uživatel 0,- až 5000,- měsíčně ČSOB Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněRaiffeisenbank Ano



Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněGE Money Bank Ano

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněTatrabanka Ano

Pokročilý uživatel 0,- až 5000,- měsíčně KB Ano

Základní uživatel 0,- až 5000,- měsíčně Ne

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)0,- až 5000,- měsíčně KB Ano

Pokročilý uživatel 0,- až 5000,- měsíčně KB Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ne

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněGE Money Bank Ano

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněČS Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněČS Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)20001,- až 35000,- měsíčněČS Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)0,- až 5000,- měsíčně ČS Ne

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)0,- až 5000,- měsíčně Fio banka Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněČS Ano

Pokročilý uživatel 5000,- až 10000,- měsíčněKB Ano

Základní uživatel 0,- až 5000,- měsíčně u žádné Ne

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněmBank Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČSOB Ano

Pokročilý uživatel 50001,- a více KB Ano

Pokročilý uživatel 35001,- až 50000,- měsíčněČS Ano

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněČS Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)20001,- až 35000,- měsíčněUniCredit Bank Ano

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněRaiffeisenbank Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněFio banka Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněKB Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněČS Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČSOB Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)5000,- až 10000,- měsíčněnemám b.ú. Ne

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněAir Bank Ano

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněRaiffeisenbank Ano

Na profesionální úrovni (admin, programátor, správce sítě apod.).20001,- až 35000,- měsíčněZuno Ano

Pokročilý uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)50001,- a více KB Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)50001,- a více Equa bank Ano

Začátečník 0,- až 5000,- měsíčně KB Ne

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněRaiffeisenbank Ano

Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)10001,- až 20000,- měsíčněKB Ano

Pokročilý uživatel 5000,- až 10000,- měsíčněKB Ne

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněmBank Ano

Pokročilý uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněŽádná Ne

Pokročilý uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněKB Ano

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněFio banka Ano

Pokročilý uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněFio banka Ano

Pokročilý uživatel 0,- až 5000,- měsíčně ČS Ano

Základní uživatel 5000,- až 10000,- měsíčněČS Ne

Základní uživatel 5000,- až 10000,- měsíčněKB Ano

Základní uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněKB Ano



Odborný uživatel (Uživatel s určitou odbornou IT specializací.)10001,- až 20000,- měsíčněAir Bank Ano

Pokročilý uživatel 0,- až 5000,- měsíčně ČSOB Ano

Základní uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ano

Na profesionální úrovni (admin, programátor, správce sítě apod.).20001,- až 35000,- měsíčněAir Bank Ano

Začátečník 10001,- až 20000,- měsíčněČS Ne

Pokročilý uživatel 10001,- až 20000,- měsíčněVÚB Ano

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněFio banka Ano

Pokročilý uživatel 20001,- až 35000,- měsíčněČS Ano



Jak často obvykle využíváte své internetové bankovnictví?Z jakého důvodu nepoužíváte internetové bankovnictví?Víte k čemu slouží smartbanking aplikace?Kde jste se s mobilní bankovní aplikací setkali?

Minimálně (tj. více než s měsíčním odstupem) Ano Z TV/tisku reklamy

Několikrát týdně Ano Využívám ji, Z TV/tisku reklamy

Několikrát týdně Ano Z TV/tisku reklamy

Denně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát týdně Ne

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát týdně Ano Využívám ji

Několikrát týdně Ano Využívám ji

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ano Využívám ji

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ano Využívám ji, Z TV/tisku reklamy

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát týdně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát měsíčně Ano Z TV/tisku reklamy

Několikrát měsíčně Ano Využívám ji

Několikrát týdně Ano Využívám ji, programoval jsem ji

Několikrát týdně Ano Využívám ji

Několikrát měsíčně Ne

Denně Ano Využívám ji

Denně Ano Využívám ji, Z TV/tisku reklamy

Několikrát měsíčně Ano Využívám ji

Nepotřebuji ho Ano Z TV/tisku reklamy

Několikrát měsíčně Ne

Nedůvěřuji mu Ne

Několikrát měsíčně Ano Využívám ji

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ne

Denně Ano Využívám ji

Několikrát týdně Ano Využívám ji

Denně Ano Z TV/tisku reklamy

Nepotřebuji ho Ne

Několikrát měsíčně Ano Z TV/tisku reklamy

Jednou měsíčně Ano Z TV/tisku reklamy

Několikrát měsíčně Ano všeobecné povědomí, kamarádi

Nedůvěřuji mu Ne

Jednou měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát týdně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky), internet

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát týdně Ano Využívám ji, Z TV/tisku reklamy

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát týdně Ano Z TV/tisku reklamy, Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát měsíčně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)



Několikrát měsíčně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát měsíčně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát měsíčně Ano Využívám ji, Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Nepotřebuji ho Ne

Několikrát měsíčně Ano Z TV/tisku reklamy

Několikrát měsíčně Ano Z TV/tisku reklamy

Nepotřebuji ho Ne

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ano Využívám ji

Několikrát týdně Ne

Několikrát měsíčně Ano Využívám ji

Nepotřebuji ho Ano Z TV/tisku reklamy

Několikrát týdně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Jednou měsíčně Ne

Denně Ano Využívám ji

Nepotřebuji ho Ne

Denně Ano

Jednou měsíčně Ne

Denně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ne

Jednou měsíčně Ne

Několikrát týdně Ano Využívám ji

Minimálně (tj. více než s měsíčním odstupem) Ano Z TV/tisku reklamy

Několikrát týdně Ano Z TV/tisku reklamy, Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát měsíčně Ano Z TV/tisku reklamy, Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát měsíčně Ne

nemám b.ú. Ano Z TV/tisku reklamy

Několikrát týdně Ano Využívám ji

Několikrát týdně Ano Využívám ji

Několikrát týdně Ano Využívám ji

Několikrát týdně Ne

Jednou měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ano Z TV/tisku reklamy

Nepotřebuji ho Ne

Jednou měsíčně Ne

Denně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Nepotřebuji ho Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát týdně Ano Z TV/tisku reklamy

Nepotřebuji ho Ano Přátelé

Několikrát týdně Ano Z TV/tisku reklamy, Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát týdně Ano Využívám ji

Několikrát týdně Ano internet

Jednou měsíčně Ne

Nepotřebuji ho Ne

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ano Z TV/tisku reklamy



Několikrát měsíčně Ano Využívám ji

Několikrát měsíčně Ne

Několikrát měsíčně Ne

Denně Ano Využívám ji

Nedůvěřuji mu Ne

Jednou měsíčně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Jednou měsíčně Ano Jiné (POS) informační materiály (např. informační letáky na pobočce banky)

Několikrát měsíčně Ne



Zajímá Vás možnost provádění plateb přes mobilní zařízení?Na jaké platformě je Vaše mobilní zařízeníPoužíváte na svém mobilním zařízení nějakou antivirovou aplikaci?Jedná se o placenou nebo freeware verzi antivirové aplikace?

Ne

Ano

Ano

Ne

Ne Ano Placená

Ne Ne

Ano Ne

Ano

Ne

Ano

Ano

Ano Ne

Ne Ano Freeware

Ne Ne

Ne Ne

Ano Ano Freeware

Ano

Ano Ano Freeware

Ne

Ano

Ano

Ano Ano Freeware

Ne

Ne Ano Freeware

Ne

Ne Ano Freeware

Ano Ano Freeware

Ne Ne

Ano Ano Freeware

Ano

Ne Ne

Ne

Ano Ano Freeware

Ano Ne

Ano Ne

Ne

Ano Ne

Ano Ne

Ne Ano Freeware

Ne

Ne Ano Freeware

Ano Ne

Ano Ano Placená

Ano Ne

Ano Ano Freeware

Ne Ano Freeware



Ne

Ano Ano Freeware

Ne

Ne Ne

Ne Ne

Ne Ano Freeware

Ano Ano Freeware

Ne

Ano Ne

Ano

Ano Ano Placená

Ano

Ne Ano Freeware

Ne Ne

Ano Ne

Ne

Ano

Ne Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano

Ne Ne

Ano Ano Freeware

Ano Ne

Ano Ano Freeware

Ano Ne

Ano Ne

Ano Ano Placená

Ano

Ne

Ne

Ano

Ne Ne

Ne Ne

Ne Ano Freeware

Ne Ano Freeware

Ne

Ne

Ano Ano Freeware

Ne Ano Freeware

Ano Ano Freeware

Ano Ano Freeware

Ne

Ano Ne

Ano Ano Freeware



Ano Ano Freeware

Ne

Ne Ano Freeware

Ano Ne

Ne

Ne Ano Freeware

Ne Ne

Ano



Od jakého vývojáře je Vaše antivirová aplikace?Z jakého důvodu na svém mobilním zařízení s Android OS nevyužíváte antivirovou aplikaci?Platba pomocí QR kódu. Platba složenky přes fotoaparát.

4 4

2 1

4 4

4 5

ESET (např. Mobile Security and Antivirus) 1 1

Nepovažuji to za nezbytné. 1 1

Nenapadlo mě to. 1 2

2 1

1 1

4 1

3 1

Nenapadlo mě to. 1 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 1 1

Slabá výpočetní kapacita - HW (Obavy ze zpomalení zařízení).2 1

Nepovažuji to za nezbytné. 4 4

AVG Mobile (např. AntiVirus FREE: antivir zdarma) 5 5

5 5

ESET (např. Mobile Security and Antivirus) 3 1

1 1

4 4

5 5

ESET (např. Mobile Security and Antivirus) 4 2

3 3

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 3 3

1 1

AVG Mobile (např. AntiVirus FREE: antivir zdarma) 2 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 4 2

Nepovažuji to za nezbytné. 1 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 4 1

2 2

Nepovažuji to za nezbytné. 5 4

2 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 5 5

Slabá výpočetní kapacita - HW (Obavy ze zpomalení zařízení).4 3

Slabá výpočetní kapacita - HW (Obavy ze zpomalení zařízení).2 2

1 1

Nenapadlo mě to. 2 4

Nenapadlo mě to. 2 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 3 3

3 3

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 3 4

Nenapadlo mě to. 3 3

ESET (např. Mobile Security and Antivirus) 4 4

Nepovažuji to za nezbytné. 2 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 3 5

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 1 1



5 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 4 3

3 1

Nepovažuji to za nezbytné. 1 1

Nepovažuji to za nezbytné. 3 4

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 4 3

AVG Mobile (např. AntiVirus FREE: antivir zdarma) 4 2

2 2

Nepovažuji to za nezbytné. 3 2

1 1

ESET (např. Mobile Security and Antivirus) 1 2

4 4

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 2 5

Nenapadlo mě to. 2 2

Nepovažuji to za nezbytné. 5 5

1 1

4 4

Nenapadlo mě to. 1 1

3 1

1 1

1 1

1 1

5 4

Nepovažuji to za nezbytné. 3 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 1 1

Nepovažuji to za nezbytné. 3 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 5 5

Nepovažuji to za nezbytné. 3 5

Nepovažuji to za nezbytné. 3 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 2 1

5 4

1 1

2 1

5 5

Nepovažuji to za nezbytné. 1 1

Nepovažuji to za nezbytné. 2 2

AVIRA (např. Avira Antivirus Security) 4 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 4 4

1 1

2 2

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 4 3

McAfee (např. Security and Antivirus - FREE) 2 2

McAfee (např. Security and Antivirus - FREE) 3 3

McAfee (např. Security and Antivirus - FREE) 2 1

1 1

Nenapadlo mě to. 2 1

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 2 5



Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 5 5

3 5

Avast (např. Antivir a ochrana mobilu) 4 4

Nepovažuji to za nezbytné. 4 1

1 1

AVG Mobile (např. AntiVirus FREE: antivir zdarma) 3 3

Nenapadlo mě to. 2 2

2 3



Vyhledání nejbližší pobočky/bankomatu (popř. s naplánováním trasy).Stav účtu a historie platebních operací.Kategorizace odchozích plateb pro vedení osobního účetnictví.Možnost sjednání pojištění.

4 5 2 1

5 5 3 1

5 5 4 2

5 5 3 3

5 5 5 1

4 2 1 3

5 5 5 1

5 5 3 3

5 5 5 1

5 5 5 1

5 5 5 3

1 5 1 1

5 3 3 1

1 3 3 1

3 4 4 2

5 5 5 5

3 3 3 1

5 5 5 4

3 3 3 1

5 5 5 4

3 2 2 1

4 5 4 1

3 5 5 3

4 4 4 3

1 1 1 1

4 5 4 2

4 4 3 2

1 1 1 1

5 4 4 3

4 5 3 2

3 2 1 1

2 5 2 3

5 3 3 1

3 4 4 2

1 5 5 4

3 5 5 1

5 3 4 2

2 5 5 1

3 3 3 3

3 3 3 3

5 2 2 3

5 5 1 1

5 3 5 4

1 4 1 1

4 4 4 4

3 3 3 1



3 4 1 1

5 5 5 3

5 5 4 5

1 1 1 1

5 4 2 2

3 2 3 1

4 2 2 1

1 2 2 1

5 5 5 3

2 5 3 2

4 5 5 4

4 5 5 4

5 3 2 1

5 5 5 1

3 4 4 1

1 1 1 1

4 4 4 4

3 2 2 1

2 4 4 2

4 4 1 1

5 5 1 1

4 5 4 1

2 5 3 1

3 1 2 1

5 5 4 1

3 4 3 2

5 5 5 3

4 5 3 1

4 4 4 1

2 5 4 2

4 4 4 4

4 4 4 2

4 3 1 1

3 5 3 2

1 4 4 4

4 3 3 1

5 3 5 3

4 4 4 4

3 5 1 2

3 2 2 1

5 4 3 5

5 5 5 3

2 4 4 3

3 4 3 2

1 1 1 1

5 4 1 1

5 5 5 3



4 5 5 3

5 5 2 4

4 4 4 4

2 5 3 1

1 1 1 1

3 3 3 3

3 2 2 2

5 3 2 3



Možnost nahlášení škodné události.Simulátor úvěrů a hypoték. Informace o kurzech podílových listů - IKS, AMUNDI.Dobíjení kreditu/platba faktur za telefon.

1 1 1 1

1 2 3 3

4 2 2 4

3 5 1 5

4 3 3 5

3 2 1 4

1 5 1 5

2 1 1 4

3 1 1 5

1 1 1 5

5 4 1 5

1 1 1 1

5 2 1 3

1 1 1 3

3 2 3 4

5 5 5 5

1 1 1 4

1 3 1 1

3 1 1 1

2 1 3 5

4 1 1 5

1 3 1 3

3 3 3 5

3 3 2 2

1 1 1 1

3 3 2 4

4 2 1 4

1 1 1 1

3 1 1 4

1 2 1 5

2 2 2 4

5 1 1 3

5 3 3 3

2 2 3 4

3 3 3 5

1 1 1 1

5 2 1 5

1 1 1 1

3 3 3 3

3 3 3 3

5 1 4 5

1 1 2 4

3 2 2 4

5 1 1 1

4 4 4 4

1 1 1 1



1 1 1 1

3 3 2 4

5 3 1 5

1 1 1 1

4 5 2 4

2 3 3 4

5 1 1 5

2 2 1 2

5 5 5 5

2 2 1 4

4 4 3 4

5 4 3 4

3 1 1 3

5 3 1 3

2 2 1 4

1 1 1 1

4 4 4 4

1 1 1 1

3 3 3 4

4 1 1 1

3 1 1 1

1 1 1 2

1 2 1 5

1 1 1 3

4 4 3 5

3 1 1 5

3 5 1 1

1 2 1 5

4 1 3 3

2 2 1 2

2 4 4 5

2 4 1 4

5 1 1 4

2 3 2 2

4 3 1 4

4 1 1 3

5 5 3 4

4 1 1 4

1 1 1 5

1 1 1 3

3 4 2 3

3 2 4 4

2 3 3 4

4 3 2 1

5 1 1 1

2 1 1 3

5 3 1 5



4 3 2 4

4 3 2 5

4 1 1 4

2 1 1 4

1 1 1 1

3 3 3 3

3 1 2 2

3 3 2 2



Zobrazení čekajících transakcí.Zprávy z banky. Odeslání platebních údajů.Inkaso a SIPO.

2 1 2 3

2 3 3 1

4 2 3 4

3 5 4 5

4 4 5 5

3 2 3 3

5 3 5 5

2 2 4 1

1 3 5 1

4 2 1 2

5 1 3 1

1 1 5 5

5 2 3 3

1 3 1 1

3 2 4 4

5 5 5 5

4 2 4 3

5 5 5 5

1 1 1 1

5 5 5 5

3 1 4 4

2 2 3 2

5 5 5 5

3 3 3 3

1 1 1 1

5 4 5 2

4 4 4 3

1 1 1 1

2 3 4 2

5 5 5 5

3 3 3 4

3 3 1 5

3 3 3 4

3 4 5 3

5 3 5 5

1 3 1 1

3 2 4 3

1 1 5 1

3 3 3 3

3 3 3 3

5 3 4 1

4 2 1 3

5 2 4 2

4 2 5 1

3 4 4 4

1 1 3 1



1 2 5 1

3 2 4 4

4 5 1 1

1 1 1 1

4 3 3 3

3 3 3 3

1 1 1 1

2 2 2 3

4 5 5 5

4 5 5 5

3 3 3 4

5 4 5 5

1 1 1 1

3 5 3 1

4 3 4 5

1 1 1 1

4 2 4 2

1 1 2 1

3 2 3 4

1 1 1 1

3 2 5 5

2 2 4 1

2 2 3 2

3 3 3 3

5 4 5 5

3 5 5 5

1 5 5 5

4 2 2 3

4 4 5 4

4 3 4 3

4 4 4 5

4 3 3 1

4 3 3 3

4 2 4 4

4 4 1 1

2 1 3 1

5 5 5 3

4 4 4 4

5 5 1 5

2 1 2 3

4 3 5 5

4 4 3 1

4 4 4 4

3 2 4 5

1 1 1 1

3 3 3 2

5 5 5 5



5 2 3 4

3 3 3 5

4 4 4 4

3 1 4 1

1 1 1 1

3 3 3 3

2 2 2 2

2 3 3 2



Kurzovní lístek. Možnost individualizace aplikace.Na jaké platformě je Vaše mobilní zařízení

4 3 Windows Phone

1 3 iOS

2 3 RIM (BlackBerry OS)

5 5 iOS

3 3 Android OS

3 4 Android OS

4 5 Android OS

3 5 iOS

1 5 jiné

3 5 iOS

1 5 iOS

1 1 Android OS

3 5 Android OS

1 1 Android OS

4 4 Android OS

5 5 Android OS

2 1 iOS

3 5 Android OS

1 1 jiné

1 3 iOS

1 4 RIM (BlackBerry OS)

1 5 Android OS

3 3 Symbian

1 3 Android OS

1 1 jiné

2 4 Android OS

2 4 Android OS

1 1 Android OS

2 3 Android OS

4 4 iOS

2 5 Android OS

3 5 Windows Phone

2 5 Android OS

3 4 Android OS

3 5 Android OS

1 1 jiné

1 2 Android OS

1 1 Android OS

3 3 Android OS

3 3 Windows Phone

4 4 Android OS

1 5 Android OS

4 5 Android OS

4 2 Android OS

2 5 Android OS

1 1 Android OS



1 3 Windows Phone

2 3 Android OS

3 5 Windows Phone

1 1 Android OS

3 5 Android OS

4 4 Android OS

1 3 Android OS

1 2 jiné

5 5 Android OS

2 2 Windows Phone

4 4 Android OS

5 4 Windows Phone

1 3 Android OS

1 3 Android OS

4 4 Android OS

1 1 jiné

3 4 iOS

1 1 Android OS

3 3 Windows Phone

1 1 jiné

1 3 iOS

3 5 jiné

2 4 Windows Phone

1 2 Android OS

3 5 Android OS

2 4 Android OS

5 5 Android OS

1 5 Android OS

1 3 Android OS

2 3 Android OS

2 4 iOS

1 5 jiné

3 5 Symbian

2 3 Symbian

1 1 Android OS

1 3 Android OS

3 5 Android OS

4 4 Android OS

3 1 Windows Phone

2 2 iOS

2 5 Android OS

2 3 Android OS

4 4 Android OS

3 4 Android OS

1 1 jiné

1 4 Android OS

1 1 Android OS



4 5 Android OS

5 4 jiné

4 4 Android OS

1 3 Android OS

1 1 jiné

3 3 Android OS

1 1 Android OS

2 3 Symbian



Funkce/Banka ČS KB Air Bank Váha

Platba pomocí QR kódu. ano ano ano 0.059395

Platba složenky přes fotoaparát. ano ano ne 0.051836

Vyhledání nejbližší pobočky/bankomatu 

(popř. s naplánováním trasy). ano ano ano 0.078618

Stav účtu a historie platebních operací. ano ano ano 0.084449

Kategorizace odchozích plateb pro vedení 

osobního účetnictví. ne ne ano 0.069978

Možnost sjednání pojištění. ne ano ne 0.045572

Možnost nahlášení škodné události. ne ne ne 0.061771

Simulátor úvěrů a hypoték. ne ano ne 0.047948

Informace o kurzech podílových listů - IKS, 

AMUNDI. ne ano ne 0.038229

Dobíjení kreditu/platba faktur za telefon. ne ano ne 0.073002

Zobrazení čekajících transakcí. ne ano ano 0.068035

Zprávy z banky. ano ano ano 0.060907

Odeslání platebních údajů. ano ano ano 0.07257

Inkaso a SIPO. ne ne ano 0.064363

Kurzovní lístek. ne ne ano 0.050108

Možnost individualizace aplikace. ne ne ne 0.073218

Kontrolní součet 1



celkem 1 2
Platba pomocí QR kódu. 25 23

Platba složenky přes fotoaparát. 46 14

Vyhledání nejbližší pobočky/bankomatu (popř. s naplánováním trasy). 12 8

Stav účtu a historie platebních operací. 7 10

Kategorizace odchozích plateb pro vedení osobního účetnictví. 17 14

Možnost sjednání pojištění. 47 17

Možnost nahlášení škodné události. 27 15

Simulátor úvěrů a hypoték. 43 18

Informace o kurzech podílových listů - IKS, AMUDI. 60 15

Dobíjení kreditu/platba faktur za telefon. 20 7

Zobrazení čekajících transakcí. 19 12

Zprávy z banky. 20 25

Odeslání platebních údajů. 18 6

Inkaso a SIPO. 30 10

Kurzovní lístek. 39 19

Možnost individualizace aplikace. 19 6

čs
Platba pomocí QR kódu. 12 7

Platba složenky přes fotoaparát. 18 4

Vyhledání nejbližší pobočky/bankomatu (popř. s naplánováním trasy). 4 2

Stav účtu a historie platebních operací. 3 1

Kategorizace odchozích plateb pro vedení osobního účetnictví. 6 4

Možnost sjednání pojištění. 13 6

Možnost nahlášení škodné události. 5 2

Simulátor úvěrů a hypoték. 14 4

Informace o kurzech podílových listů - IKS, AMUDI. 21 4

Dobíjení kreditu/platba faktur za telefon. 11 1

Zobrazení čekajících transakcí. 8 2

Zprávy z banky. 8 6

Odeslání platebních údajů. 8 1

Inkaso a SIPO. 12 3

Kurzovní lístek. 13 4

Možnost individualizace aplikace. 6 3

kb

Platba pomocí QR kódu. 3 6

Platba složenky přes fotoaparát. 10 1

Vyhledání nejbližší pobočky/bankomatu (popř. s naplánováním trasy). 2 2

Stav účtu a historie platebních operací. 0 2

Kategorizace odchozích plateb pro vedení osobního účetnictví. 4 1

Možnost sjednání pojištění. 10 4

Možnost nahlášení škodné události. 5 3

Simulátor úvěrů a hypoték. 7 4

Informace o kurzech podílových listů - IKS, AMUDI. 12 5

Dobíjení kreditu/platba faktur za telefon. 1 1

Zobrazení čekajících transakcí. 2 0

Zprávy z banky. 1 5

Odeslání platebních údajů. 4 0

Inkaso a SIPO. 4 1

Kurzovní lístek. 7 4

Možnost individualizace aplikace. 5 0



air bank

Platba pomocí QR kódu. 2 2

Platba složenky přes fotoaparát. 4 2

Vyhledání nejbližší pobočky/bankomatu (popř. s naplánováním trasy). 1 1

Stav účtu a historie platebních operací. 0 0

Kategorizace odchozích plateb pro vedení osobního účetnictví. 0 0

Možnost sjednání pojištění. 4 1

Možnost nahlášení škodné události. 1 3

Simulátor úvěrů a hypoték. 3 1

Informace o kurzech podílových listů - IKS, AMUDI. 4 1

Dobíjení kreditu/platba faktur za telefon. 0 0

Zobrazení čekajících transakcí. 0 1

Zprávy z banky. 1 2

Odeslání platebních údajů. 0 0

Inkaso a SIPO. 2 0

Kurzovní lístek. 2 0

Možnost individualizace aplikace. 0 0



3 4 5 váha

20 21 12 275 0.059395

12 15 14 240 0.051836

23 23 35 364 0.078618

16 24 44 391 0.084449

24 23 23 324 0.069978

21 13 3 211 0.045572

24 18 17 286 0.061771

24 9 7 222 0.047948

19 5 2 177 0.038229

17 32 25 338 0.073002

26 26 18 315 0.068035

27 14 15 282 0.060907

28 23 26 336 0.07257

21 15 25 298 0.064363

23 14 6 232 0.050108

25 22 29 339 0.073218

4630 1

váha

5 5 0 61 0.047768

2 5 0 52 0.04072

5 8 10 105 0.082224

5 6 14 114 0.089272

5 4 10 95 0.074393

5 5 0 60 0.046985

8 4 10 99 0.077525

6 4 1 61 0.047768

3 0 1 43 0.033673

3 7 7 85 0.066562

7 5 7 88 0.068912

6 3 6 80 0.062647

6 4 10 94 0.07361

3 2 9 80 0.062647

5 5 2 66 0.051684

6 6 8 94 0.07361

1277 1

váha

5 5 3 65 0.060353

4 3 4 56 0.051996

3 5 10 85 0.078923

5 8 7 86 0.079851

6 8 3 71 0.065924

4 2 2 48 0.044568

4 5 5 68 0.063138

7 2 2 54 0.050139

5 0 0 37 0.034355

4 12 4 83 0.077066

6 10 4 80 0.07428

9 3 4 70 0.064995

9 3 6 73 0.067781

8 4 5 71 0.065924

7 4 0 52 0.048282

3 6 8 78 0.072423

1077 1



váha

2 3 1 29 0.054307

2 0 2 24 0.044944

2 2 4 37 0.069288

1 2 7 46 0.086142

4 2 4 40 0.074906

4 1 0 22 0.041199

3 3 0 28 0.052434

4 0 2 27 0.050562

5 0 0 21 0.039326

2 4 4 42 0.078652

4 2 3 37 0.069288

3 3 1 31 0.058052

2 3 5 43 0.080524

2 2 4 36 0.067416

5 2 1 30 0.05618

4 1 5 41 0.076779

534 1


